

Roma, 17 giugno 2016

Prot. n. 10810/Reg.Uff./uscita

OGGETTO: Ordine del giorno della seduta del Consiglio di Presidenza del 24 giugno 2016.

Per incarico del Signor Presidente comunico che il Consiglio di Presidenza è convocato in data 24 giugno 2016 alle ore 9,00 presso la sede del Consiglio di Stato, per l'esame degli argomenti di cui all'allegato ordine del giorno.

IL SEGRETARIO

Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Presidenza

LORO SEDI



Ordine del giorno della seduta del 24 giugno 2016

SEDUTA PUBBLICA

Comunicazioni del Presidente

- 1) Approvazione del verbale della seduta pubblica del 10 giugno 2016
- 2) Autorizzazione incarichi (1[^] Commissione)
- 3) Conferimento incarichi (1[^] Commissione)
- 4) Determinazioni in ordine a magistrati in posizione di fuori ruolo (Commissioni 1[^] e 4[^])
- 5) Determinazioni in ordine alle modalità di trattazione degli esposti (2^ Commissione)
- 6) Nomina di due magistrati addetti al Servizio Centrale per l'Informatica e le Tecnologie di comunicazione (Commissione speciale)
- 7) Modalità di svolgimento delle sedute pubbliche del Consiglio di Presidenza (3^ Commissione)
- 8) Determinazioni in ordine alla decorrenza giuridica dei 5 Consiglieri di Stato designati nella seduta CPGA del 12 febbraio 2016 (Commissioni 3^ e 4^)
- 9) Richiesta di parere su designazione di un magistrato del T.R.G.A. di Trento (4[^] Commissione)
- 10) Determinazioni conseguenti al collocamento in quiescenza di magistrato amministrativo (4[^] Commissione)

- 11) Collocamento a riposo magistrati (4[^] Commissione)
- 12) Invio in missione e assegnazione temporanea magistrati (4[^] Commissione)
- 13) Deroga all'obbligo di residenza (4[^] Commissione)
- 14) EU *Justice Scoreboard* 2016 dati rilevanti per la Giustizia amministrativa italiana (Commissione affari internazionali)
- 15) Corso residenziale d'inglese giuridico presso il Centro lingue estere dei Carabinieri – programmazione (Commissione affari internazionali)
- 16) Varie ed eventuali

Visto

Il Presidente del Consiglio di Stato

Alessandro Pajno